Lauku attīstības konsultantu pieņemšanas laiki 
Rēzeknes novada pagastos:

· Anastasija Saleniece (mob.t. 25645875; e-pasts: anastasija.saleniece@llkc.lv)
· Nautrēnos pirmdienās plkst. 8:00 – 16:30, otrdienās pl. 8:00 – 12:00
· Strūžānos trešdienās plkst. 8:00 – 12:00 
· Anita Dzene (mob.t.26571714; e-pasts: anita.dzene@llkc.lv)

· Bērzgalē trešdienās plkst.8:30 – 12:00

· Audriņos katra mēneša 1. un 3. ceturtdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Sintija Šubrovska (mob.t. 28311079; e-pasts: sintija.subrovska@llkc.lv)
· Lendžos pirmdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Vērēmos katra mēneša 1. un 3. otrdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Ilzeskalnā trešdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Vija Isajeva (mob.t.26157521; e-pasts: vija.isajeva@llkc.lv)

· Kruķos pirmdienās plkst. 10:00 – 12:00

· Gorņicā pirmdienās plkst. 08:00 – 09:45 un plkst. 12:30 − 16:00 
                          otrdienās plkst.08:00 – 09:45 un plkst. 12:30 – 16:00
· Vecružinā otrdienās plkst. 10:00 – 12:00

· Maltā trešdienās pl.8:00 – 17:00 

· Rita Baranovska (mob.t. 29324609; e-pasts: rita.baranovska@llkc.lv)

· Sakstagalā pirmdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Ozolmuižā katra mēneša 1. un 3. otrdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Dricānos trešdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Kantiniekos ceturtdienās plkst. 8:30 – 12:00
· Valija Jekimova (mob.t.28373688; e-pasts: valija.jekimova@llkc.lv)

· Pušā pirmdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Mākoņkalnā otrdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Feimaņos trešdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Jānis Sutins (mob.t.26584753; e-pasts: janis.sutins@llkc.lv)

· Lūznavā katra mēneša 1. un 3. pirmdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Bekšos otrdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Ratniekos katra mēneša 1. un 3. ceturtdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Čornajā katra mēneša 2. un 4. trešdienā plkst. 8:30 – 12:00

· Uldis Andrejevs (mob.t. 27885686; e-pasts: uldis.andrejevs@llkc.lv)

· Nagļos pirmdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Gaigalavā otrdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Rikavā trešdienās plkst. 8:30 – 12:00

· Sanita Moiseja (mob.t.26524227; e-pasts: sanita.moiseja@llkc.lv)

· Stoļerovā pirmdienās plkst.8:30 – 12:00

· Sprūževā katra mēneša 1. un 3. ceturtdienā plkst.8:30 – 12:00

· Kaunatā otrdienās plkst.8:30 – 12:00
